
                  POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

                        ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie     

                           tel./fax. +48 52/ 56-83-223/229, e-mail: drogi@drogi.csw.pl 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

       http://pzd-swiecie.rbip.mojregion.info  
                                                                   
Strona 1/1 

 

Świecie, dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

PZD 417/19/2025 

 

Dot. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej  130 tys. zł netto: 

„Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie administrowanym 

przez PZD Świecie w 2025 r.” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Świeciu informuje, że termin składania ofert upłynął dnia                

29 kwietnia 2025 r. o godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 29 kwietnia 2024 r.                            

o godz. 09.15.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to                  

140 000,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa brutto  Uwagi 

1. 
POL-WORK Sebastian Głąb 

Kawęczyn 64I 

87-123 Dobrzejewice 

175 521,00 zł - 

2. 
Lech-Mal Adrian Lech 

ul. Słoneczna 25 

55-330 Gałów 

216 480,00 zł - 

3. 
PASMAL Magdalena Sadowska  

Brzydowo 40 

14-100 Ostróda  

154 734,00 zł - 

4. 
PHU MAL-DAR Budnik Dariusz 

Skierszewo 1 

62-200 Gniezno 

178 350,00 zł - 

           

         Dyrektor 

mgr inż. Adam Meller 

 

mailto:drogi@drogi.csw.pl

